

ANEXO II QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B. Modalidade: Pregão Eletrônico. Tipo: Menor preço item.		Processo: 09/001.419/2023 Processo: SMS-PRO-2023/29227
---	--	---

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
1	6515.59.004-41	447065	Dispositivo para clampeamento de coto umbilical confeccionado em nylon resistente, que não abra ao ser fechado, não tóxico, sistema de pinça em "V" (duplamente serrilhado), com vedação definitiva. Estéril, embalagem individual.	Unid	76.868	R\$ 0,40	R\$ 30.747,20	EXCLUSIVO
2	6515.16.006-64	440639	Dreno de aspiração contínua de 1/4, descartável, com reservatório com capacidade mínima de 400ml, circuito intermediário com clamp, dreno radiopaco e multiperfurado com conector em y, saída para esvaziamento com tampa, maleável, descartável, estéril, embalado individualmente conforme Portaria do M.S.	Unid	6.676	R\$ 22,99	R\$ 153.481,24	AMPLA CONCORRÊNCIA
3	6515.16.006-64	440639	Dreno de aspiração contínua de 1/4, descartável, com reservatório com capacidade mínima de 400ml, circuito intermediário com clamp, dreno radiopaco e multiperfurado com conector em y, saída para esvaziamento com tampa, maleável, descartável, estéril, embalado individualmente conforme Portaria do M.S.	Unid	741	R\$ 22,99	R\$ 17.035,59	COTA RESERVADA ME-EPP
4	6515.16.005-83	440640	Dreno de aspiração contínua de 1/8, descartável, com reservatório com capacidade mínima de 400ml, circuito intermediário com clamp, dreno radiopaco e multiperfurado com conector em y, saída para esvaziamento com tampa, maleável, descartável, estéril, embalado individualmente conforme Portaria do M.S.	Unid	8.017	R\$ 31,55	R\$ 252.936,35	AMPLA CONCORRÊNCIA
5	6515.16.005-83	440640	Dreno de aspiração contínua de 1/8, descartável, com reservatório com capacidade mínima de 400ml, circuito intermediário com clamp, dreno radiopaco e multiperfurado com conector em y, saída para esvaziamento com tampa, maleável, descartável, estéril, embalado individualmente conforme Portaria do M.S.	Unid	890	R\$ 31,55	R\$ 28.079,50	COTA RESERVADA ME-EPP
6	6515.16.025-27	438508	Dreno de Kerr número 10, medindo 28 cm e na parte que completa o "T", 30 cm; confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	2.225	R\$ 13,23	R\$ 29.436,75	EXCLUSIVO
7	6515.16.028-70	438509	Dreno de Kerr número 12, medindo 28 cm e na parte que completa o "T", 30 cm; confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	2.325	R\$ 13,29	R\$ 30.899,25	EXCLUSIVO
8	6515.16.029-50	438502	Dreno de Kerr número 14, medindo 28 cm e na parte que completa o "T", 30 cm; confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	2.325	R\$ 12,65	R\$ 29.411,25	EXCLUSIVO
9	6515.16.026-08	438507	Dreno de Kerr número 16, medindo 28 cm e na parte que completa o "T", 30 cm; confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	2.262	R\$ 10,38	R\$ 23.479,56	EXCLUSIVO
10	6515.16.001-50	438519	Dreno de Penrose tamanho 1, confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	9.995	R\$ 2,22	R\$ 22.188,90	EXCLUSIVO

ANEXO II
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor preço item.

Processo: 09/001.419/2023
Processo: SMS-PRO-2023/29227

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
11	6515.16.002-30	438520	Dreno de Penrose tamanho 2, confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	10.425	R\$ 2,03	R\$ 21.162,75	EXCLUSIVO
12	6515.16.019-89	438521	Dreno de Penrose tamanho 3, confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	7.013	R\$ 3,08	R\$ 21.600,04	EXCLUSIVO
13	6515.16.004-00	438522	Dreno de Penrose tamanho 4, confeccionado em látex natural, flexível, formato tubular, uniforme em toda a sua extensão, com paredes finas e maleáveis. Estéril, em embalagem individual conforme legislação da ANVISA.	Unid	6.815	R\$ 3,60	R\$ 24.534,00	EXCLUSIVO
14	6515.19.003-82	461243	Eletrodo descartável para monitorização cardíaca tamanho adulto, revestido com adesivo hipoalergênico, gel sólido aderente com pino de aço, contra pino de prata, confeccionado com material com adesividade garantida em presença de umidade.Segundo normas do MS.	Unid	2.524.928	R\$ 0,27	R\$ 681.730,56	AMPLA CONCORRÊNCIA

ANEXO II
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor preço item.

Processo: 09/001.419/2023
Processo: SMS-PRO-2023/29227

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
15	6515.19.003-82	461243	Eletrodo descartável para monitorização cardíaca tamanho adulto, revestido com adesivo hipoalergênico, gel sólido aderente com pino de aço, contra pino de prata, confeccionado com material com adesividade garantida em presença de umidade.Segundo normas do MS.	Unid	280.547	R\$ 0,27	R\$ 75.747,69	COTA RESERVADA ME-EPP
16	6515.19.004-63	461245	Eletrodo descartável para monitorização cardíaca tamanho infantil, dorso de papel micro-poroso, revestido com adesivo hipoalergênico na face interna, com adesividade garantida em presença de umidade; com gel sólido eletrolítico; elemento sensor em aço inoxidável e prata/cloreto de prata. Protegido por papel.	Unid	362.475	R\$ 0,27	R\$ 97.868,25	AMPLA CONCORRÊNCIA
17	6515.19.004-63	461245	Eletrodo descartável para monitorização cardíaca tamanho infantil, dorso de papel micro-poroso, revestido com adesivo hipoalergênico na face interna, com adesividade garantida em presença de umidade; com gel sólido eletrolítico; elemento sensor em aço inoxidável e prata/cloreto de prata. Protegido por papel.	Unid	40.275	R\$ 0,27	R\$ 10.874,25	COTA RESERVADA ME-EPP
18	6515.39.055-00	435901	Sonda Enteral n ° 10 F (Dooby – Hoffman) – confeccionada em poliuretano, bio-compatível, macia e flexível, radiopaca, com marcas de medida em toda a sua extensão, duas aberturas opostas na ogiva, mandril flexível em aço inoxidável, conexão universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	9.112	R\$ 8,58	R\$ 78.180,96	EXCLUSIVO
19	6515.39.067-36	435902	Sonda Enteral n ° 12 F (Dooby – Hoffman) – confeccionada em poliuretano, bio-compatível, macia e flexível, radiopaca, com marcas de medida em toda a sua extensão, duas aberturas opostas na ogiva, mandril flexível em aço inoxidável, conexão universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	52.180	R\$ 8,70	R\$ 453.966,00	AMPLA CONCORRÊNCIA
20	6515.39.067-36	435902	Sonda Enteral n ° 12 F (Dooby – Hoffman) – confeccionada em poliuretano, bio-compatível, macia e flexível, radiopaca, com marcas de medida em toda a sua extensão, duas aberturas opostas na ogiva, mandril flexível em aço inoxidável, conexão universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.797	R\$ 8,70	R\$ 50.433,90	COTA RESERVADA ME-EPP
21	6515.39.072-01	435897	Sonda Enteral n ° 6 F (Dooby – Hoffman) – confeccionada em poliuretano, bio-compatível, macia e flexível, radiopaca, com marcas de medida em toda a sua extensão, duas aberturas opostas na ogiva, mandril flexível em aço inoxidável, conexão universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	8.998	R\$ 9,35	R\$ 84.131,30	AMPLA CONCORRÊNCIA
22	6515.39.072-01	435897	Sonda Enteral n ° 6 F (Dooby – Hoffman) – confeccionada em poliuretano, bio-compatível, macia e flexível, radiopaca, com marcas de medida em toda a sua extensão, duas aberturas opostas na ogiva, mandril flexível em aço inoxidável, conexão universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	999	R\$ 9,35	R\$ 9.340,65	COTA RESERVADA ME-EPP

ANEXO II
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor preço item.

Processo: 09/001.419/2023
Processo: SMS-PRO-2023/29227

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
23	6515.39.073-84	435899	Sonda Enteral n° 8 F (Dooby – Hoffman) – confeccionada em poliuretano, bio-compatível, macia e flexível, radiopaca, com marcas de medida em toda a sua extensão, duas aberturas opostas na ogiva, mandril flexível em aço inoxidável, conexão universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	6.067	R\$ 9,60	R\$ 58.243,20	EXCLUSIVO
24	6515.55.033-61	459106	Tubo de borracha látex, n° 204, em rolo com no mínimo 15 metros	RL	8.859	R\$ 44,50	R\$ 394.225,50	AMPLA CONCORRÊNCIA
25	6515.55.033-61	459106	Tubo de borracha látex, n° 204, em rolo com no mínimo 15 metros	RL	984	R\$ 44,50	R\$ 43.788,00	COTA RESERVADA ME-EPP
26	6515.40.005-95	451313	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 2,5 mm ou n° 12, sem balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	7.257	R\$ 5,00	R\$ 36.285,00	EXCLUSIVO
27	6515.40.006-76	451281	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 3,0 mm ou n° 14, sem balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	9.296	R\$ 3,67	R\$ 34.116,32	EXCLUSIVO
28	6515.40.007-57	451197	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 3,5 mm ou n° 16, sem balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	7.915	R\$ 3,50	R\$ 27.702,50	EXCLUSIVO

ANEXO II
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor preço item.

Processo: 09/001.419/2023
Processo: SMS-PRO-2023/29227

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
29	6515.40.008-38	451198	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 4,0 mm ou nº 18, sem balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.967	R\$ 3,17	R\$ 18.915,39	EXCLUSIVO
30	6515.40.009-19	451192	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 4,5 mm ou nº 20, sem balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.665	R\$ 4,24	R\$ 24.019,60	EXCLUSIVO
31	6515.40.010-52	451284	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 5,0 mm ou nº 22, sem balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.590	R\$ 3,18	R\$ 17.776,20	EXCLUSIVO
32	6515.40.002-42	451311	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 3,0 mm ou nº 14, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.248	R\$ 5,07	R\$ 26.607,36	EXCLUSIVO
33	6515.40.003-23	451317	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 3,5 mm ou nº 16, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	8.998	R\$ 4,52	R\$ 40.670,96	EXCLUSIVO
34	6515.40.011-33	451318	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 4,0 mm ou nº 18, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.632	R\$ 4,26	R\$ 23.992,32	EXCLUSIVO
35	6515.40.001-61	451312	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 4,5 mm ou nº 20, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.817	R\$ 4,97	R\$ 28.910,49	EXCLUSIVO
36	6515.40.012-14	451316	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 5,0 mm ou nº 22, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	6.930	R\$ 4,50	R\$ 31.185,00	EXCLUSIVO
37	6515.40.021-05	451304	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 5,5 mm ou nº 24, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	6.857	R\$ 4,04	R\$ 27.702,28	EXCLUSIVO
38	6515.40.041-59	451305	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 6,0 mm ou nº 26, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	8.312	R\$ 3,86	R\$ 32.084,32	EXCLUSIVO

ANEXO II
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES

Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor preço item.

Processo: 09/001.419/2023
Processo: SMS-PRO-2023/29227

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
39	6515.40.032-68	451325	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 6,5 mm ou nº 28, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	7.938	R\$ 5,20	R\$ 41.277,60	EXCLUSIVO
40	6515.40.014-86	451303	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 7,0 mm ou nº 30, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	25.460	R\$ 3,99	R\$ 101.585,40	AMPLA CONCORRÊNCIA
41	6515.40.014-86	451303	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 7,0 mm ou nº 30, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	2.828	R\$ 3,99	R\$ 11.283,72	COTA RESERVADA ME-EPP
42	6515.40.015-67	451314	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 7,5 mm ou nº 32, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	34.660	R\$ 4,10	R\$ 142.106,00	AMPLA CONCORRÊNCIA
43	6515.40.015-67	451314	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 7,5 mm ou nº 32, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	3.851	R\$ 4,10	R\$ 15.789,10	COTA RESERVADA ME-EPP
44	6515.40.016-48	451310	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 8,0 mm ou nº 34, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	25.651	R\$ 4,80	R\$ 123.124,80	AMPLA CONCORRÊNCIA

**ANEXO II
QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES**

Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B.
Modalidade: Pregão Eletrônico.
Tipo: Menor preço item.

Processo: 09/001.419/2023
Processo: SMS-PRO-2023/29227

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
45	6515.40.016-48	451310	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 8,0 mm ou nº 34, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	2.850	R\$ 4,80	R\$ 13.680,00	COTA RESERVADA ME-EPP
46	6515.40.017-29	451320	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 8,5 mm ou nº 36, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	19.167	R\$ 4,49	R\$ 86.059,83	AMPLA CONCORRÊNCIA
47	6515.40.017-29	451320	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 8,5 mm ou nº 36, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	2.129	R\$ 4,49	R\$ 9.559,21	COTA RESERVADA ME-EPP
48	6515.40.018-00	451319	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 9,0 mm ou nº 38, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	5.901	R\$ 4,35	R\$ 25.669,35	EXCLUSIVO
49	6515.40.019-90	451315	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, diâmetro de 9,5 mm ou nº 40, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	4.221	R\$ 4,90	R\$ 20.682,90	EXCLUSIVO
50	6515.40.039-34	451350	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 5,0 mm ou nº 22, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	3.853	R\$ 18,40	R\$ 70.895,20	EXCLUSIVO
51	6515.40.043-10	451357	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 6,0 mm ou nº26, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	3.898	R\$ 13,40	R\$ 52.233,20	EXCLUSIVO
52	6515.40.044-00	451358	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 6,5 mm ou nº 28, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	3.890	R\$ 15,86	R\$ 61.695,40	EXCLUSIVO
53	6515.40.033-49	451355	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 7,0 mm ou nº 30, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	10.449	R\$ 13,78	R\$ 143.987,22	AMPLA CONCORRÊNCIA
54	6515.40.033-49	451355	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 7,0 mm ou nº 30, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	1.161	R\$ 13,78	R\$ 15.998,58	COTA RESERVADA ME-EPP

ANEXO II QUADRO ESTIMATIVO DE VALORES Objeto: Registro de preço para aquisição de material médico hospitalar grupo 2B. Modalidade: Pregão Eletrônico. Tipo: Menor preço item.		Processo: 09/001.419/2023 Processo: SMS-PRO-2023/29227
---	--	---

ITEM	CÓDIGO SMA	CÓDIGO BR	NOME PADRONIZADO	U/C	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR ESTIMADO TOTAL	PARTICIPAÇÃO
55	6515.40.034-20	451348	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 7,5 mm ou nº 32, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	10.375	R\$ 13,23	R\$ 137.261,25	AMPLA CONCORRÊNCIA
56	6515.40.034-20	451348	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 7,5 mm ou nº 32, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	1.152	R\$ 13,23	R\$ 15.240,96	COTA RESERVADA ME-EPP
57	6515.40.035-00	451360	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 8,0 mm ou nº 34, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	9.200	R\$ 12,73	R\$ 117.116,00	AMPLA CONCORRÊNCIA
58	6515.40.035-00	451360	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 8,0 mm ou nº 34, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	1.022	R\$ 12,73	R\$ 13.010,06	COTA RESERVADA ME-EPP
59	6515.40.036-91	451354	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 8,5 mm ou nº 36, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	8.039	R\$ 11,93	R\$ 95.905,27	AMPLA CONCORRÊNCIA
60	6515.40.036-91	451354	Tubo endotraqueal em cloreto de polivinil, aramado, diâmetro de 8,5 mm ou nº 36, com balonete, radiopaco, superfície lisa, ponta arredondada, com marcação de 5 em 5cm, com conector universal. Estéril, embalagem individual segundo portaria MS.	Unid	893	R\$ 11,93	R\$ 10.653,49	COTA RESERVADA ME-EPP
							R\$ 4.418.304,92	

RESPONSÁVEL PELA PESQUISA	RESPONSÁVEL PELA GERÊNCIA
Vitória Mendes Gerência de Aquisição de Material de Consumo S/SUBG/CLA/CA/GAMC Mat.: 99/996.929-0	Denise Rodrigues Gerente de Aquisição de Material de Consumo S/SUBG/CLA/CA/GAMC Mat.: 11/224.985-2